
合計:      

  

 

 

         

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              19.6．8．YA 

                                         

【世界大会記念 T シャツ申込み書】                申込み日   月    日 

お名前                       所属        

希望色：        希望枚数：       希望サイズ：     

希望色：        希望枚数：       希望サイズ：    

 

― 世界大会記念 Tシャツ領収書 －           領収日    月    日 

お名前                    様 

 希望色：        希望枚数：       希望サイズ：        

  希望色：        希望枚数：       希望サイズ：          

 T ｼｬﾂ代として           円 頂戴いたしました。  

申込方法      ※申込期限 6 月 30 日（日）          

<スタジオメンバー> 

・希望の色、サイズ、枚数を下記の申込用紙にご記入の上、料金（お釣り

がないように）を添えてスタジオ受付にご提出ください。 

<FUNKID’S メンバー> 

・ファンキッズメンバーはチームでまとめていただき、リーダーラインに

て申し込みください。支払い方法については、本部よりご連絡いたします。 

※一般の方は、まずはスタジオにお問合せください。 

4 月に行われた、「ALLJAPAN HIPHOPDANCE CHAMPIONSHIP」日本大会に出場し、Studio HANA!からエントリー

した 4 チームとも見事世界大会への切符を手にすることができました。3 部門で優勝することは日本大会始まって以来の快挙に

なります。この結果は、たくさんの皆様の応援があったからこそだと心より感謝申し上げます。皆様のお気持ちを胸に、8 月ア

リゾナフェニックスで行われるダンスのオリンピックといわれる「WORLD HIPHOP DANCCHAMPIONSHIP」世界大会

に出場してきます。今年は、KANA-BOON!はディフェンディングチャンピオンとして 2 連覇を！NEXTJr. MONSOON!もメ

ダルを狙います。また、総勢 40 名で挑む KANA-BOON!ALL STAR は、日本初のメガクルー部門で頂点を目指します！引き続

き応援よろしくお願い致します。そしてこの快挙を記念して、4 チーム合同 T シャツを発売することになりました。令和元年

だけの限定 T シャツ！もちろん、選手も世界大会に行く時に着用します！！ ぜひ、お申込みよろしくお願い致します。 

 

 

―Studio HANA!お問合せ/申し込み先―  

〒251-0041 藤沢市辻堂神台 2-2-2 Cocco Terrace 湘南１F 

TEL0466-36-2243 FAX0466-37-3626 info@hana-enterprise.com  担当：島雄          

mailto:info@hana-enterprise.com

